RTO                       1        REMITO NRO.:27866                                  0,00 0,00

VA                        1        //ORDEN DE COMPRA 347935                           0,00 0,00

Subtotal  2.100.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

441.000,00  2.541.000,00 2.100.000,00

Total  2.541.000,00

Son Pesos  Dos millones quinientos cuarenta y un mil 

C.A.E. Nº7435885991884206/09/24Fecha Vto:

Original